тт

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « Л  6 » декабря 2024 г. № Ь V

Об утверждении размера платы за
пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам
социального найма, договорам найма
специализированных жилых
помещений муниципального
жилищного фонда на первое
полугодие 2025 года

В соответствии с частями 3,5 статьи 156 Жилищного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Глинковский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за
наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма,
договорам найма специализированных жилых помещений муниципального
жилищного фонда с 01.01.2025 г. по 30.06.2025 г. на территории муниципального
образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Глинковский /  муниципальный
округ» Смоленщиной области

______ Е.В. Кожухов

/

Глинковского
путатов

Л.П.Зуева

Приложение № 1
к решению Глинковского окружного
Совета депутатов
от « сС 5 » /д2-_____ 2025г. № <5 ̂

Размер платы
за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма, договорам найма
специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда, на
первое полугодие 2025года

Наименование Коэффициент
благоустройства

Тариф за 1 м2 в
месяц (руб.)
НДС не
облагается

1 2 3
Базовая ставка платы за наем жилого
помещения

7,60

Тариф с учетом благоустройства домов
Жилые дома, имеющие газовое отопление,
оборудованные централизованным
водопроводом

0,8 6,08

Жилые дома, имеющие индивидуальное
печное отопление, оборудованные
централизованным водопроводом

0,5 3,80

Жилые дома, имеющие индивидуальное
печное отопление, водоснабжение -
водоразборная колонка

0,4 3,04